
,. :\ 'j 

I 

'Nr. 99. Dziennik Ustaw. Poz. 887, 888, 889, 890 i 891. 2093 

§ l. Za enklawę, 'Vi rozumieniu art. 1 rozporzą
dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 24 lutego 

,, 1928 r. o wyłączeniu 'gruntów na cele gospodarstwa 
< leśnego (Dz. U. R. P. Nr. ,23,poz. 203), uważać należy 
obszar użytków rolnych nieprzekraczający 10 ha, oto
czony przylegającym do niego ze wszystkich stron 
obszarem leśnym. 

f § 2. Za półenklawę, w rozumieniu przepisu po
, wołanego w § 1 niniejszego rozporządzenia, uważać na
, leży wrzynające się w obsz,ar leśny użytki rolne, których 
'\~'obszar nie przekracza 10 ha i których granica Z obsza
"rem leśnym jest przynajmniej dwa razy dłuższa od pro-
stej, przeprowadżonej w ten sposób, żeby wyrównywała 
granicę lasu. 

" § 3. ' Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
'~ dniem Ogłoszenia. ' " 

Minister Reform Rolnych: Witold Staniewicz 

Minister Rolnictwa: K. Niezdbytowski 

'888. 

Rozporządzenie Ministra Sprawiedliwości 

z dnia 29 listopada 1928 r. 

o dyzlokacji sądów pokofu w powiecie łomżyńskim 
w okręgu sądu okręgowego w Łomży. 

Na podstawie art. 3 dekretu Z dnia 7 lutego 1919 r. 
w przedmiocie dyzlokacji sądów (Dz. P. P. P. ,Nr. 14, 
poz. 170) zarządzam co następuje: 

§ l. Znosi się sądy pokoju w Rutkach i Śniadowie. 

§ 2. Gminy: Lubotyń, i Śniadowo włącza się do 
okręgu sądu pokoju w Łomży, a gminy: Chlebiotki, Ko
laki, Rutki i Szumowo do okręgu sądu pokoju vi Zam-
browie. ' , 

§ 3. Rozporządzenie mmeJsze wchodzi w życie 
z dniem 31 grudnia 1928 r. 

Minister Sprawiedliwości: A. Meysztowicz 

889. 

Rozporządzenie Ministra Sprawiedliwości 

z dnia 29 listopada 1928 r. 

o dyzlokacji sądów pokoju w powiecie miechow
skim w okręgu sądu ~kręgowego w Kielcach. 

Na podstawie art. 3 dekretu z dnia 7 lutego 1919 r. 
w przedmiocie dyzlokacji sqdów (Dz. P. P. P. Nr. 14, 
poz. 170) zarządzam co następuje: 

§ l. Znosi się sądy pokoju I 1 II okręgu w Mie
chowie. 

§ 2. Tworzy Się "Sąd Pokoju w Miechowie", 
obejmujący miasto Miechów tudzież gminy: Kozłów, 
Książ Wielki, Miechó.w-Jaksice, Nieszków, . Racławice, 
Rzeżuśnia, Tczyca i Wielko-Zagórze. 

, , - . 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem 31 grudnia 1928 r. 

Minister Sprawiedliwości: A. Meysztowicz 

890. 

Rozporządzenie Ministra Sprawiedliwości 

z dnia 29 listopada 1928 r. 

o dyzlokacji sądów pokoju w powiecie włoszczow
ski m w okręgu sądu okręgowego w Kielcach. 

Na podstawie art. 3 dekretu z dnia 7 lutego 1919 r. 
w przedmiocie dyzlokacji sądów (Dz. P. P. P. Nr. 14, 
poz. 170) zarządzam co następuje: 

§ l. Znosi się sądy pokoju I i II okręgu we Wło
szczowie. 

, " 

§ 2. Tworzy się "Sąd Pokoju we Włoszczowie", 
obejmujący miasto Włoszczowę tudzież gminy: Chrzą
stów, Dobromierz, Kluczewsko, Krasocin, Kurzelów, 
Oleszno, Radków, Secemin i Włoszczowę. 

§ , 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w, życie 
z dniem 31 grudnia 1928 r. 

Minister Sprawiedliwości: A. M eysztowicz 

891. 

Rozporządzenie Ministra Sprawiedliwo.ści 

z dnia 29 listopada 1928 r. 

o dyzlokacji sądów powiatowych w powiecie admi
nistracyjnym zbaraskim w okręgu sądu okręgo-

wego w Tarnopolu. ' 

Na podstawie § 2 ustawy Z dnia 11 czerwca 1868r. 
(Dz. U. P. austr. Nr. 59) zarządzam co następuje: 

§ l. Znosi się sąd powiatowy w Nowemsiole l 

§ 2. Włącza się do okręgu sądu powiatowego w Zba
rażu gminy: Dobromirkę, Huszczanki, Jacowce, Ło-


